
& .Kooperativa
VIENNA INSURANCEGROUP

Pojistná smlouva č.7721169641
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 57116517
zapsaná v obchodním rejstříkuu Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitew

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, as., Vienna InsuranceGroup, Agentura Západní Čechy. Plzeň, Zahradní 3, PSČ
326 00, Česká republika. teL

a

VODARNA PLZEN a.s.
se sídlem Plzeň, Doudlevce, Malostranská 1153/2. PSČ 326 00, Česká republika
IČO:25205625
zapsaný(á)v obchodním rejstříku uKrajskéhosoudu v PLGi, sp, zn. B 574
(dále jen „pojistník'ů

zastoupený níže podepsanými osobami

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

vesmysLuzákona č. 89/2012 Sb.,občanskéhozákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami
pojistitele a přílohami. na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smLouvabyla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovateLe

Modul Servis s.r.o.
se sídlem Plzeň 3, Nová Hospoda, Dopravní139/33, PSČ 318 00, Česká republika
IČO: 26355766

(dále jen „samostatný zprostředkovatel?

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele ie totožná svýše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovatele.

Sjednáni této pojistné smlouvy zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel vpostaveni
pojišťovacího makléře.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



,
Článek I.

Uvodní ustanovení

Pojištěným je pojistník.

„Smluvní strany považují informace o výši. pojistného (ceně) dle této smlouvy za obchodní. tajemstvi ve
smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, přičemž se s odkazem na ustanovení.
5 5 odst. 6 ve spojení s ustanovením 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 350/2015 Sb., (: registru smluv, zavazují
tyto informace neuveřeinít v registru smluv."

K pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP"), Zvláštní pojistné podmínky (dále jen
„ZPP") a Dodatkové pojistné podmínky(dále jen „DPP").

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-lOO/lh - pro pojištěnimajetkua odpovědnosti

Zvláštní. pojistné podmínky
ZPP P—6000/21 -pro pojištění odpovědnosti zaújmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-SZO/llr - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající sez následujících doložek:

Obecné
DOBlO3— Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (2001)
DOBlOG — Boninace —Vymezení podmínek (1401)

Článek II.
Druhy a způsoby poiištění., předměty a rozsah pojištění.

3.1. Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojištění sesjednáváv rozsahu a za podmínek uvedenýchv následující tabulce/následujících tabulkách:

3.1.1. Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojištění se řídí: VPP P-lOO/llo, ZPP P-GOOO/Zl a v tabulkách níže uvedenými doložkami

Tabulka k oddílu I. Části 2. ZPP P-6000/21
Su blimit v

rámci.
. . limitu . .

Poř L\m1t
pojistného Princip

Uzemm
-.

' Rozsah pojištění pojistného . , Spoluúčast ..., platnostaslo , plnem pojtstění ..- ., .plněm . , ponstem.slednaneho
pro poř.
číslo 1.

1. Oddíl I. Pojištění obecné Princip
odpovědnosti za úimu uplatnění

nároku
(claims Česká

"' made), republika
retroaktivní
datum:
01.01.2006

1.1. Pojištění věcí odložených a vnesených dle
clanku 9odst. 6) ZPP P 6000/21

Shodný s Shodná s
poř. číslem poř. číslem
1. 1.

2

V|G_CZ:Důvěrné/Confidential



Pojištění věcí zaměstnanců dLe článku 9 odst.

7 ZPP P-GOOO 21) / shodný s Shodná s
poř_ číslem poř.č1'slem
1, l.

Pojištění dle článku 9 odst. 3) ZPP P-GOOO/Zl

- nákladyzdravotní.pojišťovny a regresy dávek , ,

nemocenského pojištění (zaměstnanci)
Shýdny, s Sh0d„n,as

por. c1slem poř.c1slem
1. 1.

Pojištění věci převzatých a užívaných dle

"L' k 1 d t.2 ZPP P-GOOO 21can u 0 s ) , Shodny' 5 Shodná s

poř. čislem poř. čísLem

l. l.

Pojištění čisté Finanční škody dLe článku 1

d t. 3 ZPP P-SOOO 21o s ) / Shodný s Shodnás
poř. číslem poř.číslem
1. l,

Pojištění odpovědnosti za újmu, kterou je
obchodní korporace povinna nahradit členům Sh d , Sh d ,

svýchorgánů,dlečlánku11ZPPP-GOOO/Zl
? “Y, 5 9„“,a5

por. aslem por. ctslem
l. 1.

OdchyLněod ZPP P-6000/21; Část2, Článek 10
bod 1, písm. a) se pojištění vztahuje i na , ,

povinnost pojištěného nahradit újmu Sh9dný,
[

s Shýd'n'als

způsobenou sesedánim nebo sesouváním Žor.
as em por.c15 em

půdy, erozí nebov důsLedku poddolování ' 1'

Pojištění nemajetkové újmy — ochrana

osobností dle článku 1 odst.1+)ZPP P-SOOO/Zl Shodný s Shodnás
poř, číslem poř.čisLem
1. l.

Pojištění odpovědnosti za újmuzpůsobenou
na kLenotech a jiných cennostech, věcech Shodnýs Shodnás

umělecké, historické nebo sběratelské poř. číslem poř. číslem

hodnoty. penězích, směnkách, cenných l. 1.

papírech a cenínách
1,10. Připojištění kousání dodávek médií. dle

čLánku 15 ZPP P-GOOO/Zl
Shodný s Shodná s
poř. čislem poř. číslem
1. 1.

VIG_CZ:Dúvěrné/Confidential



1.11. Připojištění provozu vozidla dLe článku 14
ZPPP-6000/21

Shodný s Shodnás

poř. čísLem poř. číslem
1, 1.

1.12. Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit
újmu způsobenou působením tepLoty,
unikajících Látek nebo působením vlhkosti a
odpadů. Toto ujednání se však nepoužije Shodný s Shodnás
v případě, že újmu lze krýt z jiných poř. čísLem poř. číslem
sjednaných připojištění nebo pokud se na 1. 1.
takovou pojistnou událost vztahují výluky
uvedené v pojistných podmínkách.

Poznámky:

Tabulka k oddílu n. Části 2.sz P-6000/21
Sublimitv
rámci

. . limitu ' .
Poř

um“
pojistného Princi Uzemm

-,
' Rozsah pojištění pojistného . , Spoluúčast ..- .P, platnostaslo

- . plnem. ponstem ..., ., .plnem. . , poustemslednaneho
pro poř.
číslo 1.

2. Oddíl II. Pojištění. odpovědnosti. Princip
za újmu způsobenou vadou --- uplatnění
výrobku : vadou práce po předání nároku

2.1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na (claims Česká
klenotech a jiných cennostech, věcech umělecké, made), republika
historické nebo sběratelské hodnoty, penězích. retroaktivní
směnkách, cenných papírech a ceninách datum:

01.01.2016
2.2. Pojištění čistých finančních škod dle článku 1 Shodnýs Shodná 5

odst. 3) ZPPP-GOOO/Zl poř. číslem poř.
2. číslem 2.

2.3. Připojištění spojení nebo smísení vadného Princip
výrobku s jinou věci, nákladů na demontáž upLatnění
vadného výrobku a montáž bezvadného výrobku, nároku ,
dalšího z racování nebo o racováni vadného (claims Sh9dnasP |:)
výrobku dle článku 18 odst. 1) ZPPP-GOOO/Zl made). ??r.

. , ctsLem 2.
retroaktlvm
datum:
01.01.2016

Poznámky:

VIG_C2:Důvěrné/Confidential



Poznámky:

Pro Oddíl I. a II. Částí 2. ZPPP-GOOOZZI

Pro vyloučení pochybnosti a při zachování všech výluk se ujednává, že se pojištění odpovědnosti za újmu podLe
oddílů I a II vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou

jinému v souvislosti se stavebně-montážní činností pojištěného, je-li taková činnost pojištěného uvedena

v Listině, která je přiložena k pojistné smLouvě. Sublimit v rámci limitu pojistného plnění sesjednává
Kč se spoluúčasti Kč. Územní rozsah a princip pojištěný je shodný.

Pojištění se mimo výLuka omezení pojistného anění.uvedenýchv pojistné smlouvě a pojistných podmínkách dále

nevztahuje na:

povinnost nahradit újmu způsobenou prováděním trhacích a ohňostrojných prací, bouráním a demolici. výstavbou
nebo údržbou přehrad; pracemi pod vodou; těžební, dobývací.a razicí činnosti, pracemi spojenými s podzemními

a podvodnímí. doly a všemi podzemními pracemi. s nimi spojenými; ražbou tunelů. včetně s ním souvisejících

výkopových prací; těžbou, výrobou a raFLnací zemního pLynua ropy.

Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s nakLádánim s nebezpečnými
chemickými látkami qebo přípravky. Sublimit v rámci Limitu pojistného aněm'. se sjednává Kč se

spoluúčastí Kč. Uzemm'. rozsah a princip pojištěný je shodný.

Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním s odpady nebo s

nebezpečnýmiodpady„vyjma toxických, Sublimit v rámci limitu pojistného plnění se sjednává Kč se
spoluúčastí Kč. Uzemní rozsah a princip pojištěný je shodný.

Pojištění profesní odpovědnosti dle oddílu III. Části. 2. ZPP P-6000/21 se nesiednává |

Pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb :: újmu dle oddílu IV. Části. 2. ZPP P-5000/21 se

nesjednává

novácenajevyjádřenípojistnéhodnotyvěci.vesmysLuustanoveníčl. 21odst.2)písm.a)VPPP—lOO/lh
časovácena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL 21 odst. 2) písm. b) VPP P-lOO/llo

obvyklácena jevyjádřenípojistnéhodnotyvěcivesmysLuustanoveníčl. 21odst.2)pism. :) VPP P-lOO/llr
jiná cena je vyjádření pojistné hodnotyvěci vesmysLučl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

první riziko ve smysluustanoveníčl. 23odst.1)písm.a)VPPP-lOO/lh
MRLP je horní hranici pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí. vzniklých vjednom pojistném roce. ]e-li

pojištění. sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, je MRLP horní hranici pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných
událostí vzniklých za dobu trvání pojištění
zlomkové pojištění vesmysLučL 23odst.1)písm. b)VPPP—100/llv

5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovýmúsekemnebo jejich kombinací ve smysLučL. 11 odst.1+)
VPP P-lOO/lk
zrušeno

" zrušeno
" dobou ručení.se rozumí. doba ve smyslu čl.. 11 odst. 5) ZPP P-AOO/lk, resp.čL. 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp.čl.. 20 odst.1+)

DPP P—340/16
"“ integrální časová franšíza je časovýúsek specif—lkovaný několika pracovními dny,Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-

li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší. než tento počet pracovních dní.]e-l'i.však přerušení nebo omezení provozu
pojištěného delší. než tento počet pracovních dní. nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného plnění.

") agregované pojistnáčástkase sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě pojištěni

výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot
na MRLPPR je horní. hranici pojistného anění v souhrnu ze všech pojistných událostí., u nichž věcná škoda, která byla důvodem

jejich vzniku, nastaLa během jednoho pojistného roku. ]e—li pojištění. přerušení provozu sjednáno na dobu kratší. než jeden

pojistnýrok. je MRLPPR horní hranici pojistného plnění v souhrnuze všech pojistných událostí, u nichž věcnáškoda. která byla
důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění.. Neni-Li sjednán Limit pojistného plnění. pro jednu pojistnou
udáLcst, považuje sesjednaný MRLPPR i za limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost

u) MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené vesmysLuustanovení čl. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-lOO/lh a sjednané pro ušlý zisk

a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušeni nebo omezeníprovozu

s)

V|G_CZ:Dúvěrné/Confidential

É——ř '
,



1.

1.

V|G_CZ:Důvěrné/Confidential

Článek III.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné událostí je pojistník (pojištěný)povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného
samostatnéhozprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného odkLadu na jeden z níže
uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna. a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podateLna
Brněnská 634
664 42 Modřice

tel..:

datováschránka: n6tetn3
www.koop.cz

Navýzvu pojistitele je pojistník (pojištěnýnebo jakékoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné udáLostí
písemnou formou.

Článek IV.
Zvláštní ujednání

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění č'L službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
plnění nebo služba znamenaLy porušení mezinárodních sankcí. obchodních nebo ekonomických sankcí čí.
finančních embarg, vthášených za účeLem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany
základních lidských práva boje proti. terorismy. Za tyto sankce a embarga sepovažujízejménasankcea embarga
Organizacespojenýchnárodů, Evropské unie, Ceské republiky aSpojeného království Velké Británie a Severního
Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným
v předchozí větě.

Pojistitel poskytne pojistníkovi bonifikací ve smyslu DoLožky 008106 —Boniř'Lkace— Vymezení. podmínek
(11.01).
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnoceniškodného průběhu pojistné smlouvy za
hodnocené období, kterým je jedenpojistný rok. Bude-Liskutečnáhodnotaškodného průběhu pojistné smlouvy
nižší než hodnota smluvně stanovená, přizná pojistitel bonifikací následovně:

Škodný průběh výše bonifikace
do .
do
do



1.2.

1.3.

1.1..

1.5.

3.1.

Článek V.
Prohlášení poiistníka. registr smluv, zpracování osobních údajů

Prohlášení pojistník:

. Pojistníkpotvrzuje,žev dostatečnémpředstihupřed
uzavřenímpojistné smlouvy převzal v listinné nebo,s jeho

souhLasem,v jiné textové podobě (např, natrvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu neboeLektroníckého

úložiště dat)Informacepro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním

pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, kterémunapomohou

porozumětpodmínkámsjednávanéhopojištění. obsahují.upozorněni na důležité aspekty pojištění
1'.významná

ustanovenípojistnýchpodminek.

Pojístnikpotvrzuje, že v dostatečnémpředstihu předuzavřením pojistné smlouvy převzal.v Listinnénebo jiné

textové podobě (např. na trvalém nosiči dat. prostřednictvím e-mailu nebo elektronického úložiště dat)

dokumentyuvedené v čl. 1. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si jevědom. že tyto

dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení(včetně výluk),

práva a povinnosti.účastníků pojištění anásledky jeiich porušenía
daLšipodmínky pojištění a pojistník je jimi

vázán stejně jako pojistnou smLouvou.

Pojistníkpotvrzuje, žeadresajeho sídla/bydliště/trvaléhopobytua kontaktyelektronickékomunikace
uvedené

v této pojistnésmLouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji

uvedenými v dříveuzavřenýchpojistných smlouvách, ve kterýchje pojistníkem nebopojištěným,využívány1'.

pro účely takových pojistných smluv.S tímto postupem pojistník souhLasíi pro případ. kdy pojistiteli oznámí

změnujehosidla/bydliště/trvaléhopobytu nebo kontaktůelektronickékomunikace v době trvání této pojistné

smlouvy.Tím neni dotčenamožnost používáníjiných údajůuvedenýchv dříveuzavřenýchpojistných smlouvách.

Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné
události (pojistnýzájem).

Pojistm'k, je-Liosobou odlišnou odpojištěného,dáleprohlašuje,že mu pojištěni dali souhlas
k pojištěni

Pojistník prthašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k

datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejnýmnebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v této

pojistné smlouvě výslovněuvedeno jinak

Registr smluv

. Pokudvýšeuvedenápojistnásmlouva.resp.dodatek k pojistné smlouvě (dálejen „smlouva'? podléhá povinností

uveřejněnív registru smluv (dále jen„registr") vesmysLuzákonač. 340/2015 Sb„,zavazujese pojistník k jejímu

uveřejnění v rozsahu,způsobem a ve Lhůtách stanovenýchcitovanýmzákonem.To nezbavuje pojistitele práva,

aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlaSí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného,

pojistník dálepotvrzuje,žekaždýpojištěnýsouhlasil.suveřejněnímsmlouvy.

Pří vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník Bovinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako

smluvnístraně),dopoLe „Datová schránka"uvést:nGtetnB a do poLe „Císlo smlouvy" uvést číslo této pojistné

smlouvy.

Pojistnik se dále zavazuje, že před zaslánímsmLouvy k uveřejnění. zajistí znečitelnění. neuveřejnitelných

informací(např.osobních údajů o fyzických osobách).

SmLuvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti. smlouvy (resp. dodatku) jejim zveřejněním v registru se

účinky pojištění, včetně práv a povinností z nějvyplývajících. vztahují i na období od data uvedeného jako

počátekpojištění.(resp.od data uvedeného jako počátekzměnprovedenýchdodatkem,jde-H.o účinky dodatku)

dobudoucna.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAlÚ

Vnásledující. části jsou uvedenyzákladní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na

Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste

právnickou osobou. Více informací. včetně způsobu odvoLáni souhlasu, možnosti podání námitky v případě

zpracovánína základě oprávněnéhozájmu.právana přístup a
dalších práv,naleznete vdokumentuInformace o

zpracování osobních údajů v neživotním pojištění., který je trvale dostupný na webové stránce www.koog.gz

v sekci „0 pojišťovněKooperativa".

INFORMACE o ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAlů BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základěplnění. smlouvy aoprávněných zájmů pojistitele

VlG_CZ:Důvěrné/Confidential



3.2.

3.3.

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje. údaje pro ocenění rizika při vstupu do

pojištění a údaje o využívání služebzpracovává pojistitel:

— pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správya ukončení
pojistné smlouvya likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění.
smlouvy. a

— pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů spojístníkem, zajištění (: soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence :; odhalování pojistných
podvodů :: jiných protiprávních jednání, když vtěchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování osobních údajů v neživotnim pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistnik bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do

pojištění pojistitel dáLe zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákonač. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistnik se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné daLší
osoby, které uvedL v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

INFORMACE o ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAlů ZÁSTUPCE POHSTNÍKA

Zástupce právnické osoby. Zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí.

že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovávánazákLadě oprávněného zájmu pro účely kalkulace,
návrhu a uzavření pojistné smlouvy. správya ukončení pojistné smlouvy, Likvidace pojistných událostí, zajištění a
soupojíštění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence :: odhalování pojistných podvodůa jiných protiprávních
jednání. Proti takovému zpracováni má takováosoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí,
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění azákonač. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil. se smyslem a obsahem souhLasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem

zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování. osobních údajů, způsobem
odvolání. souhlasu : právy, která Vám v této souvislosti. náleží..

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Neni—Li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.01.2025 (počátek pojištění) do 31.12.2025 (konec
pojištěni).

]e-Li tato pojistná smlouva uzavřena po datu uvedeném jako počátek pojištění, pojištění se vztahuje 1.na dobu
od data uvedeného jako počátek pojištění do uzavření této pojistné smlouvy; pojistitel všakz tohoto pojištění
není povinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba,
která uplatňuje právo na anění pojistitele, v době uzavření této pojistné smlouvyvěděKa) nebo s přihlédnutím
ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vznikupráva na
aněni pojistitele z této pojistné smlouvy,vyjmatakových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše
uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy.

Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dáLe jen „nabídka? s dodatkem nebo

odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že setakovouodchylkou podstatně nemění
podmínky nabídky.

Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění
touto pojistnou smLouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná smlouva může být
měněna pouze písemnou formou.

VIG_C2:Důvěrné/Confidential



Uiednává se, že íe—li. tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky. musí. být podepsána

elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepíše-li. pojistník tuto pojistnou

smlouvu jiným elektronickým podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smysLu zákona

č, 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, : nezaplatí-li jednorázové pojistné

nebo běžné pojistné za první. pojistné období. řádně a včas. paiistná smlouva se od počátku ruší.

Subjektem věcně příslušným kmimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů ztohoto pojištění je Česká

obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2. www.coi.cz, a Kancelář ombudsmanaCeské asociace

pojišťoven z.ú„ Elišky Krásnohorské 135/7. 110 00 Praha 1,www.ombudsmancap.cz.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel sesamostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný

zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu

této pojistné smlouvy, Smluvní. strany se dohodly, že veškeré písemnosti majícívztah k pojištění sjednanému

touto pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistiteLe

zasílaných pojistitelem sdodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistnika) doručované

pojistitelem pojistníkoví nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkoví nebo pojištěnému doručením

samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čL. 18 VPP P—lOO/lh- se pro

tento případ .,adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel. v postavení pojišťovacího makléře. Dále se

smluvní. strany dohodly, že veškeré písemnosti majícívztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou

doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo

pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením

pojistiteli.

Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží orlgináL této

pojistné smlouvy. Pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel obdrží 2 stejnopis(y) a samostatný zprostředkovatel.

v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis(y).

Tato pojistná smlouvaobsahuje 9 stran a 2 přílohy. ]ejí součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené

v čl. I. této pojistné smlouvy.

Výčet příloh:

přiLohač. 1—výpis(_JR
př'íLohač. 2 — výpis ZR

Podepsáno dne* 24.11.2023 .................

vedouci provozního oddělení. underwntel ;peaausta

Podepsáno dne' ÍÝÍIJIAU

předseda představens čb ředstavenstva“

“]evLi tato pojistná smlouva podepsána uznávaným elektronickým podpisem. je okamžik pwym. .W, w..--.. . ......to podpisu.

"a) ]e-lt tato pojistná smlouva pojistitelem vyhotovena v listinné podobě a podepsána za něj vlastnoručně, uveďte jméno. příjmení a funkci

osob/v podepisující/ch za pojistnúka. jejich vtastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli ta kto podepsaný stejna pis

pojistné smlouvy v listinné podobě.
b) ]e-h tato pojistná smlouva pojistitelem vyhotovena v elektronické podobě a podepsána za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte

též uznávaný elektronický podpís/y osob/v podepisující/ch za pujístníka. nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než

uznávaného vložte jméno, příjmem a funkci podepisujúcí/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení data

podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.

Pojistnou smlouvu vypracoval(a): teL

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



V|G_CZ:Dúvěrné/Confidential

P-SZO/llo& .Kooperatwa
VIENNA INSURANCEGROUP

POJISTNÉ PODMÍNKY PRO POJIŠTĚNÍHOSPODÁŘSKÝCH RIZIK
Následujicí. doložky z těchtododatkových pojistných podmínek rozšiřují, upřesňují, případně vymezují ustanovení Zvláštních
pojistných podmínek.

Doložka 008103 -Výklad pojmů pro účely pojistnésmlouvy(2001)
l. Aerodynamickým třeskem se rozumí hlukem doprovázená ničivá tlaková vlna vyvoLaná letícím tělesem při překročení

hranice rychlosti zvuku.
2. Agregované pojistná částka je údaj, který vyjadřuje pojistnou hodnotu souborupojištovaných věcía sjednává sev případě

pojištění souboruvěcí.
3. Celkovou pojistnou částku tvoři součet pojistných částek jednotlivých věcí a sjednává se v případě pojištění. výčtu

jednotLivých věcí a součtu jejich hodnot,
lp. Za cenné předměty se považují:

a) drahékovy, perly adrahokamya předměty z nich vyrobené,
b) drobné luxusní předměty, jejichž hodnota přesahuje 15 000 Kč za jeden kus (hodiny, plnicí pera. brýle apod); za cenné

předměty se nepovažuje elektronika,
5. Za finanční prostředky se považují.:

a) peníze. tj. platné tuzemské i cizozemské bankovkya mince,
b) ceniny, tj. poštovní známky, kulky, Losy, jízdenky a kupony MHD, dobíjecí kupony do mobilních telefonů, dáLniční

známky, stravenky apod.,
c) platební kartya jiné obdobné dokumenty. cenné papíry, vkladní a šekove knížky.

6. Cizí předměty převzaté jsou movité předměty. které pojištěný uvedený v pojistné smlouvěpřevzal. při poskytování služby
na základě smlouvy, objednávky nebozakázkového Listu.

7. Data jsou strojně nebo elektronicky zpracovatelná informace.
8. Dodavatelem se rozumí jakýkoli dodavatel, výrobce, prodejce, zhotovitel nebo zpracovatel komponentů, zboží nebo

surovin, a to jak speciřLkovaný čí nespecifikovaný, který má vůči pojistníkovi (pojištěnému) závazky vyplývající ze
sjednaného smluvního vztahu.

9. Dopravní nehoda je událost v provozu na pozemních komunikacích, například havárie nebo srážka, která se stala nebo
byla započata na pozemní komunikaci a při níž dojde !( usmrcení. nebo zraněni osoby nebo ke škodě na majetku v přímé
souvislosti s provozem vozidla vpohybu.

10. Dopravní prostředek jemotorové nebo nemotorová vozidlo určené k přepravě osob nebo materiáLu.
11. Elektronické zařízení je zařízení, které pro svou funkci. využívá elektronické prvky.
12.Exper1 je odborník na danou problematiku, oprávněný podLe pHslušného právního předpisu vydávat písemné posudky a

stanoviska.
13. Franšiza časová ječasovýúsek speciřikovaný několika pracovními dny. Právona pojistné aněni vznika jentehdy,je—L1'.provozzařízení přerušen déle než po tento počet pracovních dní. Pracovním dnem se rozumí časovéobdobí. kdy je zařízení běžně

V provozu.

110. Franšíza tntegra'lm'. se od plnění. neodečítá, do její výše sevšak pojistné plnění neposkytuje. Může být vyjádřena pevnou
částkou. procentem, časovýmúsekem nebo jejich kombinací.

15. Franšíza odčetná (spoluúčast) se vždy odečítá od celkové výše pojistného aněm'. Do jeji výše se pojistné plnění
neposkytuje. Oprávněná osoba se franšízou odčetnou (spoluúčastí) podílí na pojistném plnění. Může být vyjádřena pevnou
částkou, procentem, časovýmúsekem nebo jejich kombinací.

16. Integrální časová franšíza ječasovýúsek specifikovaný několika pracovními dny.Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy,
je-lí přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. ]e—Livšak přerušení provozu pojištěného delší než
tento počet pracovních dní, nemá integrální. časová franšíza vliv na výši pojistného plnění.

17. Za kapalinu : vodovodních zařízení se považuje voda, topná. klimatizační a hasicí média.
18. Kouř je směs plynných a v ní rozptýlených tuhých produktů hoření.
19. Krádeží s překonáním překážky se rozumí. krádež, u které jsou příslušným orgánem veřejné moci nebo na základě

znaleckého posudku zjištěny stopy prokazující, že se pachatel zmocnil pojištěné věci některým dále uvedeným způsobem:
a) do místa. ve kterém byla věc uložena, se dostal tak, že jej prokazatelně zpřístupnil. nástroji. které nejsou určeny k jeho

řádnému otevírání,
b) v místě, ve kterém byla věc uLožena. se prokazatelně skryl a po jeho uzamčení se věci zmocnil.,
c) místo, ve kterém byla věc uložena, otevřel klíčem nebo obdobným prostředkem, jehož se neoprávněně zmocnil krádeží

nebo loupeží.
20. Krupobttím se rozumí. pád kousků ledu vytvořených v atmosféře.
21. Limitem pojistného plnění se rozumí dohodnutá horní. hranice plnění. Sjednat Lze:

a) maximální roční limit pojistného plnění pro všechny pojistné události. nastalé v jednom pojistném roce.



b) Limit pojistného anění pro jednu pojistnou událost
Neni—Li sjednán limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný maximální roční limit

pojistného plnění i za limit pojistného plnění pro jednu pojistnouudáLost.
22.Loupeži se rozumí zmocnění sevěci. za použití násilí nebo pohrůžký bezprostředníhonásíLí. proti pojištěnému, jeho

zaměstnancinebo jiné osobě jimipověřené.
23.Maximálrrí roční. limit pojistného plnění (MRLP) je horní. hranici pojistného plnění. v souhrnu ze všech pojistných

udáLostívzniklých v jednom pojistném roce.]e-Lipojištění sjednánona dobu kratší nežjeden pojistný rok je MRLP horní

hranici pojistného plněnív souhrnuze všech pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění..
2h,Mobilní elektronické zařízení je elektronické zařízení, které je určenopřevážně pro práci v terénu a je buďpřenosné.

nebo pevněinstalované vevozidle.
25. Motorovými vozidly jsou osobní a nákLadnimotorová vozidla s přidělenou státní poznávací.nebo registrační značkou,

jakož i návěsya přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou státní poznávacíznačkou nebo registračníznačkou.

26. Nádrž je zčásti otevřenýnebouzavřenýprostor oobsahunejméně200 Lurčenýke skladování tekutin nebo sypkýchhmot.

27.Nárazem nebo zřícením letadla se rozumí dopad pilotovaného dopravního prostředku, jeho části nebo nákladu na

pojištěnouvěc.
28.Následná škoda je škodazpůsobenápřerušením neboomezením provozu z důvodu vznikuvěcnéškody.

29.Za názornýmodel.se považujefunkční.1'.nefunkčnímodel.stroje nebo zařízení sLoužící k výucenebo demonstracifunkce.

Výjimku tvoří. názornémodelyvyráběné sériově specializovanýmvýrobcem pro obecné použití ve školství a odborných

kurzech.
30.Neoprávněným užíváním pojištěnévěcí.se rozumíneoprávněnézmocnění se pojištěné věci v úmyslu ji přechodněužívat.

31. Neprodejný výstavní exponát je taková věc, která nenavazuje na běžný program výrobce, nebude jako taková dáLe

prodávánaa není servisnězajištěna.
32.Neprodejný vzorek je takový výrobeknebo souborvýrobků, které nejsouve srovnatelné podobě dostupné na trhu,

takže

není stanovena jejich cena.
33. Neproporcionální vícenáklady jsouvícenákladyvznikající.jednorázově při výpadku zařízení, kterénepřetrvávajjpo celou

dobu ručení(např.nákladyna přizpůsobeníprogramůnáhradnimuzařízení.,nákladyna transportdatovýchnosičů,nákLady

na instalaci náhradníhozařízení).
34.Nosiče datjsoupaměťovámédianastrojnězpracovateLneinformace.
35. odběratelem se rozumí jakýkoliodběrateL,specifikovaný čí nespedřikovaný. vůči. němužmá pojistník(pojištěný)závazky

vypkývajícíz písemněsjednanéhosmluvního vztahu.
36,Ochranným zařízením se rozumí zařízení sloužící kochraněpřed škodlivýmpůSobenímpar. teplot.plynů,záření.apod, na

životní prostředí. Nahodilouporuchouochrannéhozařízení se rozumíporuchazpůsobenátakovou vnitřní
závadouzařizení1

jejímuž vznikupojištěnýnemohlzabránit.
37.0plocení. je ostatní stavba sLoužía' kohraničení daného prostoru. ]eho funkcí je bránit pohybu osob a věcí z daného

prostoru ven a dovnitř nebomůžemít pouze funkciokrasnou.
38,Opatřebem'm se rozumí přirozený úbytek hodnotyvěci způsobenýstárnutím, popř. užíváním.Výši opotřebení ovlivňuje

také ošetřování neboudržování.věci.
39. Loupeží přepravovaných peněz nebo cenin serozumí. pojištění sjednané pro případ odcizeni peněz

nebo cenin, které

přepravujepojištěný neboosoba jím pověřená,loupeží..
1+0.Povodntse rozumí přechodnévýraznézvýšení.hladiny vodních toků nebo jiných povrchových vod, při kterém

voda již

zaplavuje místo pojištění. mimo koryto vodního toku. Puvodní je i. stav, kdy voda z určitého území nemůže dočasně

přirozenýmzpůsobemodtékat nebo její odtok jenedostatečný,případně jezapLavovánoúzemí při
soustředěnémodtoku

srážkovýchvod.
1+1. Požár je oheň, který vznikl.mimo určené ohniště nebokterý určené ohniště opustil a který se vlastní silou rozšířil.

nebo

bylpachatelem úmyslněrozšířen.Požáremnem'.působeni užitkovéhoohně a jeho tepla, žhnutí a doutnání somezeným

přístupemvzduchu anipůsobení. tepla pří zkratu veLektr'lckémvedení neboeL.zařízení, pokud se hořenívznikLé
zkratem

dáLenerozšířilo.
1+2. Proporcionální vícenáklady jsouvícenáklady vznikající při.výpadku zařízení, kterépřetrvávají po celou doburučení.(např.

nájemnézatechniku čínajatéprostory,zvláštnímzdovénákladyza prácipřesčas,o svátcícha za vaáštnípersonáL).

1+3.Prototyp jevýrobek zhotovenýpro ověření skutečné funkčnosti předpokládanéprojektem,který není určenk prodeji.

1+4.Provozuschopný stavnastávátehdy.jakmiLeje po ukončenízkušebního provozu(je-Lí.vyžadován) věc na místě pojištěni

připravenakzahájeníprovozunebo sena místě pojištění již v provozunachází.

45.Přenosným elektronickým zařízením se rozumí takové zařjzení. které je určeno převážně pro práci vterénu a je bud'

přenosné,neboodnímatelnéinstalovanévevozídLe.Zapřenosnézařízení senepovažujíkaLkuLátory,diáře,mobilní.teLefony,

pagery,kameryafotoaparáty,navigačnísystémy(GPS)amobiLníkomunikační zařízení s výjimkou
notebooků : tabletů.

1+6.Přímým úderemblesku se rozumí přímé a bezprostřednípůsobení energie bleskunebo teploty jehovýboje.Ina věci.Škoda

vznikláúderem blesku musí být zjistitelná podle viditeLnýchdestrukčních účinků na věci nebo nabudově. v níž byla věc

v době pojistné události uložena.Úderemblesku není dočasné přepětí v elektrorozvodnénebokomunikační.
sítí, k němuž

došlov důsledkupůsobení bleskuna tatovedení..
47. Přepravou se rozumí cílevědomé přemístění osob. věcí čj. zvířat dopravními prostředky z místa A do místa B po

pozemníchkomunikacích.po dráze.po vodě nebove vzduchu bezohledu naskutečnost, zdapřepravaprobíhána
základě

přepravní.nebo obdobnésmlouvy nebo je provedena přimo pojištěným.Zapřepravu z místa A do místa B senepovažuje

např, přemístění věci v rámciareálu pojištěného.
48. Průvodními jevypožáru se rozumí teplo a szodiny hoření vznikající při požáru a dále působeníhasební látky použité při
zásahu protipožáru.

VlG_ClzDůvěrné/Confidential



1+9. Příslušenstvím stroje jsou zařízení a prostředky spojené se strojem, které jsou po technické stránce nezbytné pro činnost
stroje podLe jeho účelu. Za příslušenství stroje se nepovažují data.

50. Příslušensth věci. jsouvěC'L,které patří vlastnikuvěci hlavní a jsou jim určeny ktomu,aby se s hlavní. věcí trvale užívaly.
51. Rekonstrukce dat je pro účely tohoto pojištěni nový vstup dat ze záložních nosičů dat nebo nový vstup dat provedený

manuáLněz původních dokumentů.
52.Za sdružený živel. se považuje požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouřl povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití,

sesuv (tj. sesouvám' půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvám'. nebo zřícení Levin), zemětřesení. tíha sněhu nebo námraza,
vodovodní nebezpečí.

53.5esedánírn půdy se rozumí kLesáni zemského povrchu směrem do středu Země v důsledku působení přírodních sil. nebo
lidské činnosti.

54. Sesouvám'm neba zřízením lavin se rozumí jev, kdy semasa sněhu nebo Ledu náhle uvede dopohybua řítí se do údolí.
55, Sesouváním půdy, lřkením skal nebo zemin se rozumí pohyb hornin z vyšších poLohsvahu do nižších, ke kterému dochází

působením přírodních sil. nebo Lidské činnosti při porušení podmínek rovnováhy svahu. Sesouváním půdy není klesání
zemského povrchu do centra země v důsledku působení. přírodních sil nebo Lidské činnosti, Za sesouva'ní půdy se dále
nepovažuje pokles rovinatého terénu nebo změnyzákladových poměrů staveb, např, promrzánim. sesycháním, podmáčením
půdy bez porušení rovnováhy svahu.

56. Součástí věci je všechno, co k ní podLe její povahypatří a nemůže být odděleno bez toho. aniž se tim věc znehodnotí.
57. Strojní zařízení je souhrn několika vzájemně (technoLogicky a konstrukčně) spojených strojů a mechanismů určených na

anění předepsaných funkcí..
58. Sublim'ltem pojistného plnění se rozumí horni hranice anění. v rámci sjednaného limitu pojistného plnění.
59.Škudný průběh je poměr mezi vyplaceným plněním a zaplaceným pojistným za hodnocené období specifikované v pojistné
smlouvě vyjádřený \: procentech. Od vyplaceného plnění pojistiteL odečítá přijaté regresy.

60.Škody způsobené jadernými riziky jsou škody vzniklé: -
a) z ionizujícího zařízení nebo kontaminacemi radioaktivitou z jakéhokoli jaderného paliva nebo jaderného odpadu

anebo ze spalování. jaderného paliva.
b) z radioaktivního. toxického, kontaminujícího nebo jiného působení. jakéhokoli nukleárního zařizení., reaktoru nebo

nukleární montáže nebo nukleárního komponentu,
c) 2 působeni jakékoli zbraně využívající atomové nebo nukLeární štěpení, syntézu nebo jinou podobnou reakcí,

radioaktivní síly nebo materiály.
61. Škodou vzniklou v důsledku kybernetických nebezpečí se rozumí. škoda způsobená:

a) užíváním, zneužitím nebo selháním internetu, kterékoLi vnitřní. nebo soukromé sítě, internetové stránky, internetové
adresy nebo podobného zařízení či. služby.

b) jakýmikoli daty nebo jinými informacemi umístěnými na internetové stránce nebo podobném zařízení,
c) projevem jakéhokoli počítačového víru nebo obdobného programu,
d) jakýmkoli elektronickým přenosem dat nebo jiných informací,
e) jakýmkoli porušením, zničením, zkreslením, zborcením, narušením, vymazáním nebo jinou ztrátou čj. poškozením dat.
programového vybavení, programovacíhosouboru či souboru instrukcí. jakéhokoli. druhu,

f) ztrátou možnosti využívání dat nebo omezením funkčnosti dat, kódování. programů, programového vybavení
jakéhokoli počítače či počítačového systému nebo jiného zařízení. závislého na jakémkoli. mikročipu nebo
vestavěném Logickémobvodu, včetně výpadku činnosti na straně pojištěného.

62. Taveninou se stává jakákoli hmotná substance, která je při běžných tepLotách v tuhém stavu a působením tepla přechází do
stavutekutého(např.skLo.kovy,litina,ocel.,čedič).

63. Tíhou sněhu nebo námrazy se rozumí destruktivní působenijejich nadměrné hmotností na konstrukce budov.Za nadměrnou
se považuje taková tíha sněhu nebo námrazy, která sev dané oblasti mista pojištění běžně nevyskytuje. Za škody způsobené
tíhou sněhu nebo námrazy se nepovažuje působení rozpínavosti Leduaprosakování tajícího sněhu neboLedu.

64. Ukončením činnosti pojištěného se rozumí zánik jeho oprávnění k podnikatelské činnosti..
65. užíváním věd. se rozumístav,kdy pojištěnýmá věc ve své dispozici amůže využívat její užité vlastnosti, a to i formou braní

jejíchpLodůa užitků (požívá ívěci).
66. Věcí sloužící provozu pomčného se rozumí věci. které mají hmotnou podstatu a které jsou užívány pojištěným

k podnikatelské činnosti, a dálevěci, které mají hmotnou podstatua které slouží pojíštěnému k zajištění choduprovozu.
2: věcí sloužící provozu pojí ého se však nepovažují přístupové cesty (silnice, mosty, schodiště. výtahy. apod.)
nacházející se mimo místo pojištění.

67. “:th se rozumí. dynamické působeni hmoty vzduchu, která se pohybuje rychlosd 20,8 m/s a vyšší.Za škodu způsobenou
vichřici se dále považují i škody způsobené vržením jiného předmětu vichřicí na věc.

68. Vodovodním zařízením serozumí.-
a) potrubí. pro přívod, rozvod aodvod vody včetně armatur a zařízení na ně připojených,
b) rozvody topných a kLimatizačních systémů včetně těles a zařízení na ně připojených.
Za vodovodní zařízení se nepovažují střešní žlabya vnější dešťové svody.

69,Výbavou se rozumí základní výbavadodávaná k danému typu stroje nebo věcivýrobcem, jakož i výbava předepsaná právní
normou. Za výbavu stroje se nepovažují data.

70. Výbuchem se rozumí náhlý ničivý projev tlakové sily spočívající v rozpínavosti pLynů nebo par. Výbuchem se dále rozumi
prudké vyrovnání tlaku (imploze), Výbuchem není aerodynamický třesk nebo výbuch ve spalovacím prostoruspalovacího
motoru a jiných zařízení, ve kterých se energie výbuchu cílevědomě využívá.

71. Výměnné nosiče dat jsou nosiče dat, které nejsou pevnou součástí.zařízení. výpočetní techniky, např, diskety, optickédisky,
výměnnédisky, magnetooptické disky. magnetické pásky.

VlG_CZ:Důvěrné/Confidential



72.Výrobkemse rozumíhmotnámovitévěc,kterábylavyrobena,vytěžena.vypěstovánanebojinakzískánaajeurčenak uvedení
na trh zaúčelemprodeje,nájmunebojiného použití, bez ohleduna stupeň jejíhozpracování,a to itehdy,je-li součástí nebo
příslušenstvím jiné movité nebo nemovité věcí. Za výrobek se považuje takéovladateLná přírodní síla, která je určena
kuvedenína trh,napříkladelektřina.

73.Záplavou se rozumívytvoření.souvislé vodníplochy, která po určitou dobu stojí nebo proudí v místě pojištění.
74.22ta1'enůn věcí. se rozumí přivlastněni si věci. která se dostala domocLpachateLenálezem,omylemnebo jinakbezsvoLení
pojištěného.

75.Zemětřesením se rozumí otřesyzemskéhopovrchuvyvolané pohybyzemskékůry, dosahující intenzity alespoň 6. stupně
mezinárodnístupnice MSK -64,udávajícímakroseismickéúčinkyzemětřesení,a to v místě pojištění.(nikoLí.vepicentru).

76.Znečištěním životního prostředí.se rozumí poškození životního prostředí.čj.jehosLožek(např.kontaminace půdy, hornin,
ovzdušL povrchových ; podzemních vod, živýchorganismů - flóry a fauny). Za újmuzpůsobenou znečištěním životního
prostředísepovažujeinásLednáújma,kterávznikLavpříčLnnésouvistosti seznečištěním životního prostředí(např.úhynryb
a zvířat vdůsLedkukontaminacevod.zničení. úrody plodin vdůsLedkukontaminace půdy). Kontaminad se rozumí jakékoli
zamoření.znečištění či jiné zhoršeníjakosti, bonity, kvalityjednotlivých složekživotního prostředí.

77. Znovquzenim věci se rozumídosažení stavu, v jakémse věcnacházelapředpojistnou událostí. Za odpovídajicí nákladse
povazu1e:
a) u stavebČástka,kterou je třeba obvykle vynaložit k vybudování novostavby téhož druhu,rozsahu a kvality v daném

místě, včetně nákladů na zpracování projektové dokumentace,
b) u movitých věcí částka, kterou je třeba vynaložit na obnovu věci nebočástka, kterou je třeba vynaložit na výrobu
nové věci stejnéhodruhu a kvality v daném místě; určující je ta částka,která je ze zjištěnýchčástek nižší.

78. Ztrátou věd se rozumístav,kdy osobaoprávněnás věcí disponovatpozbylanezávislenasvé vůli možnosts ni disponovat

Doložka DOBIOG - Bonifikace -Vymezení.podmínek (lAOl)

1. Nárok na přiznání bonifikace vevýši.uvedené v předmětné pojistnésmLouvěvzniká při dosažení stanovenéhoškodného
průběhu,jehožvýšejeuvedena vpřisLušnémčlánkupředmětné pojistnésmlouvy,a to vhodnocenémobdobí.

2. Škodnýprůběhje poměrmezi.vyplazeným aněním (vč.rezervynaškodyvzniklé,nahlášené,ale v doběvýpočtu škodného
průběhu nevyplacené) a zaplaceným pojistným za hodnocené období specifikované v předmětné pojistné smlouvě
vyjádřený vprocentech.Odvyplacenéhoplnění. pojistitel odečítá přijaté regresy.

3. Na bonifikací stanovenou v předmětné pojistné smlouvěnemá pojistník nárok,pokud v předchozímhodnoceném období
byl škodnýprůběh z předmětné smlouvy vyšší než 55% nebo pojištění z této pojistné smlouvy v dalším pojistném roce
nepokračuje.

1+. Uplatnit nárokna bonifikací lze do šesti měsíců po uplynutíhodnocenéhoobdobí..Nazákladěžádosti vyhodnotí pojistitel
škodnýprůběh zaúčelem stanovení nárokuna boniřlkaci. nejdříve však tři měsíce po upLynutíhodnocenéhoobdobí.

5. Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného za hodnocené období. Nárok na bonifikací
nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím jednohopojistného roku.

6. Pojistitel započte bonifikací ve prospěch neuhrazeného předpisu pojistného následujícího pojistného roku nebo na
dlužnou splátku pojistného, případně poukáže jednorázově bonifikací pojistníkoví do tří měsíců ode dne, kdy o ni
pojistníkpožádal,nejdříve však tři měsíce po uplynutí hodnocenéhoobdobí.

7. V případě, že pojistník po uzavřeníhodnoceného období upLatninárok na plnění z pojistnéudáLostiv takové výši, která
zpětně rušínárokna bonifikací neboměnívýši.bonifikace. sníží pojistitel.plnění.z pojistné události očástku odpovídající
přeplacenéboniříkaci, nebo pojistník vrátí ceiou bonifikací nebo část odpovídajícípřepLatku.

VIG_azDůvěrne/Confidentia|



Tento výpis elekronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 10.10.2023 v 12:06:20. EPVid:USlemL42a4ngF4YK+aaOQ

Výps

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni
oddíl B. vložka 574

Datum vzniku a zápisu: 31. prosince 1996

Spisová značka: B 574 vedená u Krajského soudu v Plzni

obchodehmazr VODÁRNAPLZENas.
Sídlo: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

Identifikační číslo: 252 05 625

Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zkušební laboratoř

zámečnictví, nástrojářství

opravy silničních vozidel
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických
zařízení
silniční motorová doprava
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny k přepravě zvířat nebo věcí,

- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami () největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou—Ii určeny k přepravě zvířat nebo věcí

% výroba a obchod s elektřinou

Statutární orgán - představenstvo:

MÉTOPŘEDSEDA
PŘEDSTAVENSTVA:

dat. nar.

Den vzniku funkce: 16. listopadu 2022

Den vzniku členství: 9. listopadu 2022

ČLEN
PŘEDSTAVENSTVA:

dat. nar.

Den vzniku členství: 9. listopadu 2022

ČLEN
PŘEDSTAVENSTVA:

dat. nar.

Den vzniku členství: 9. listopadu 2022

ČLEN
PŘEDSTAVENSTVA:

dat. nar.

Den vzniku členství: 9. listopadu 2022

PŘEDSEDA
PŘEDSTAVENSTVA:

, dat. nar.

Údaje platné ke dni: 10. října 2023 03:54 1/4



oddíl B, vložka

Den vzniku funkce: 16. listopadu 2022
Den vzniku členství: 9. listopadu 2022

ČLEN

PŘEDSTAVENSTVA:

„dat. nar.

,
Den vzniku členství: 9. listopadu 2022 „Počet členů: 6

Způsob jednání: Společnost zastupuje představenstvo, a to společně předseda představenstva
nebo místopředseda představenstva vždy alespoň s jedním dalším členem
představenstva.

Dozorčí rada:
PŘEDSEDA
DOZORČÍ RADY:

dat. nar.

Den vzniku funkce: 5. prosince 2022

_
Den vzniku členství: 9. listopadu 2022

ČLEN DOZORČÍ
RADY:

dat. nar.

Den vznlku Členství: 9. listopadu 2022
ČLEN DOZORČÍ
RADY:

dat. nar. 29.

Den vzniku členství: 24. listopadu 2022
ČLEN DOZORČÍ
RA DY:

dat nar.

Den vzniku členství: 9. listopadu 2022
\ ČLEN DOZORČÍ

RADY:
dat. nar.

Den vzniku členství: 24. listopadu 2022

* Místopředseda
! dozorčí rady:
*

dat. nar.

Den vzniku funkce: 6. března 2023
Den vzniku členství: 1. března 2023

Počet členů: 6
Jediný akcionář:

Statutární město Plzeň, IČ: 000 75 370
náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

Akcie:

Údaje platné ke dni: 10. října 2023 03:54



oddíl B, vložka 574

ks kmenové akcie najméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě
Kč

Základní kapitáí: Kč
Splaceno:

Ostatní skutečnosti:
Na obchodní společnost VODÁRNA PLZEN a.s. přešlo jmění obchodní
společnosti Stavby vodovodů a kanalizací s.r.o., se sídlem Blovice, Husova 276,

okres Plzeň-jih, IČ 252 21 868.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 5 777 odst.

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Jedinýakcionářspolečnosti VODÁRNA PLZEN a.s., IČ 25205625, rozhodl dne
21.9.2017, v působnosti valné hromady, takto:

a)ZákIadní kapitálspolečnosti VODÁRNA PLZEN a.s. se sídlemMalostranská
143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň, Doručovací číslo: 31768, IČ 25205625 (dále jen
společnost), se zvyšuje z částky Kč (slovy: korun

českých) o částku Kč (slovy:
korun českých) na částku

KC (slovy:

.
korun českých) s tím, že se nepřipouští upisování

akcií nad ani pod navrhovanou částku zvýšení základního kapitálu.

b)Základní kapitál společnosti se zvyšuje upsáním nových akcií, když bude
upisováno ks (slovy:

kusů) listinných kmenových akcií znějících najméno,
každé ve jmenovité hodnotě Kč (slovy: korun česlq'lch),
veřejně neobchodovatelných. Emisní ážio nevznikne.

c)Všechny výše specifikované nové akcie Společnosti budou nabídnuty
určenému zájemci, a to jedinému akcionáři, kterým je Statutární město Plzeň se
sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Pizeň, IČ 00075370.

Upisovací lhůta pro úpis akcií jediným akcionářem na toto zvýšení základního

kapitálu činí 4 (slovy: čtyň) měsíce od doručení písemného návrhu smlouvy o
úpisu akcií. Společností podepsaný návrh smlouvy o úpisu akcií je
představenstvo společnosti povinno doručit jedinému akcionáři jako určenému
zájemci ve lhůtě do 5 (slovy: pěti) dnů ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v
působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu. Místem pro upsání
akciíje Plzeň, Vnitřní Město, náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00.

d)Navrhovaná výše emisního kurzu nových akcií je Kč (slovy:
korun českých) najednu akcii, emisní kurz nových akcií bude splacen peněžitým
vkladem jediného akcionáře.

e)Akcie nebudou upsány na základě veřejné nabídky dle ust. Š 480 až & 483 zák.

o obch. korp.

OPřipouští se možnost splacení celého emisního kurzu všech upsaných akcií
akcionářem, Statutárním městem Plzeň se sídlem náměstí Republilq/ 1/1, Vnitřní
Město, 301 00 Plzeň, IČ 00075370, výhradně započtením jeho peněžité
pohledávky vůči společnosti proti pohledávce společnosti na splacení emisního

Údajeplatnékedni:10.října202303:54 314



oddíl B, vložka

kurzu s tím, že se bude jednat o pohledávku v celkové výši
(slovy:

_
koruny české), přičemž tato pohledávka bude

započtena zčásti ve výši Kč (slovy: , ,
, , _ korun českých). zbývající

část ve výši Kč (slovy: koruny české) bude
převedena na účet upisovatele č. účtu nejpozději do
30.6.2018 (slovy: tňcátého června roku dvoutisícího osmnáctého). Tato
pohledávka vznikla na základě:

—kupní smlouvy uzavřené dne 21.9.2017 mezi upisovatelem, Statutárním městem
Plzeň se sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČ

00075370, jakožto prodávajícíma společností VODÁRNA PLZEN a.s. se sídlem
Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň, Doručovací číslo: 31768, IČ
25205625, jakožto kupujícím, na jejímž zákiadě převede upisovatel do vlastnictví
společnosti vodohospodářský majetek a společnost se zavázala uhradit kupní
cenu ve výši Kč (slovy:

(oruny české).

g)Pravidla postupu pro uzavření smlouvy o započtení jsou následující:

-sm|ouva o započtení bude uzavřena mezi společndstí a akcionářem, a to do 1
(slovy: jednoho) měsíce ode dne provedení řádného úpisu akcií tímto
akcionářem

-návrh smlouvy předloží akcionáři představenstvo společnosti do 5 (slovy: pěti)
dnů ode dne provedení úpisu všech akcií tímto akcionářem

—smlouva musí mít písemnou formu

||.

Schvaluje návrh dohody () započtení. která bude uzavřena mezi společností
VODÁRNA PLZEN a.s. se sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň,
Doručovací číslo: 31768, IČ 25205625 ajediným akcionářem, Statutárním
městem Plzeň se sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČ
00075370.

Údaje platné ke dni: 10. října 2023 03:54 4/4



Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 20.10.2022 15:28:55

Obchodní firma: VODÁRNA PLZEN a.s.
Adresa sídla: Malostranská 143/2, 326 00, Plzeň - Doudlevce

Identifikační číslo osoby: 25205625

Statutární orgán nebajeha členové:

Jméno a příjmení: (6)

Vznik funkce: 01.01.2019

1 Jméno a příjmení: (7)

Vznik funkce: 01.01.2019

Jméno a příjmení: (8)

Vznik funkce: 01.01.2019

Jméno a příjmení: (1)

Vznik funkce: 01.06.2017

Jménoa příjmení: (9)

Vznik funkce: 01.01.2016

Jménoa příjmení: (10)
Vznik funkce: 01.01.2016

Živnostenské oprávnění č. !

Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 31.07.1996

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: (1)

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 16.02.1998

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno apříjmení: (2)

Živnostenské oprávnění a'.3

Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 22.08.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: (3)

Živnostenskéoprávnění č.4

Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel

Druh živností: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 22.08.2001

' 1 " sz ; & WEB00411032



Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: (4)

Živnostenskéoprávnění č.5

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Ohlašovaci řemeslná

01.10.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: (5)

Živnostenské oprávnění č.6

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
() největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo

věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami () největší

povolené hmotnosti přesahujíc12,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě
zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

(: největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo

věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší

povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí

Koncesovaná

15.10.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: (4)

Zivnaslenské oprávnění č 7

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů

a zařízení
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,

hostingové & související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Testování, měření, analýzy a kontroly
Poskytování technických služeb

Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné

mechaniky, optických přístrojů a měřidel

Ohlašovací volná

07.08.1996

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání ČÍSÍO

1. Podnikání v oblasti nakládánís neb92pec'nými odpady
Adresa: Malostranská 143/1, 326 00, Plzeň - Doudlevce

Identifikační číslo provozovny: 1012259111

Zahájení provozování dne: 21.06.2018

2. Provádění staveb. jejich změn a odstraňování

„



Název: Rozvod vody Plzeň
Adresa: Údolní 520/6, 326 00, Plzeň - Božkov

Identifikační čísloprovozovny: 1003813224

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007
Název: Provoz ÚV a rozvod vody Kralovice
Adresa: Na Palcátech 438, 331 41, Kralovice

Identifikační čísloprovozovny: 1003813194

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007
Název: provoz ÚV :: rozvod vody Nýřany
Umístění: parcela 15/1

Adresa: Antonína ny, 33023, Nýřany
Identifikační čísloprovozovny: 1003818820

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007

6 Silniční matorovádoprava - nákladní provozovaná vozidly nebojízdnímí soupravami anejvětšípovolené hmotnosti

přesahující 3,5 tuny určenými kpřepravě zvířat nebo věcí, - nákladní mezinárodnípravazavaná vozidly nebojtdnimi
soupravami 0 největšípovalenéhmotnostipřesahující 2,5tuny a nepřesahující 3,5tunyurčenými kpřepravě :vířar neba
věcí, - nákladní vnitrastátnipravozavaná va:idly nebojtčdními soupravami a největšípovolenéhmotnosti nepřesahující
3,5tunyurčenými kpřepravě zvířat nebo věcí a nákladnímezinárodm'provamvaná vozidly nebajizdními soupravami
onejvětšípovolenéhmotnostinepřesahující 2,5 tunyurčenými kpřepravě zvířat nebo věcí

Název: Kanalizace Plzeň
Adresa: Jateční 2581/40, 301 00, Plzeň - Východní Předměstí

Identifikační čísloprovozovny: 1003813151

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007
Název: Rozvod vody Plzeň
Adresa: Údolní 520/6. 326 00, Plzeň - Božkov

Identifikační čísloprovozovny: 1003813224

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007
Název: Provoz ÚV :: rozvod vody Kralovice
Adresa: Na Palcátech 438, 331 41, Kralovice

Identifikační čísloprovozovny: 1003813194

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007
Název: Provoz kanalizace : ČOV Kralovice
Adresa: Na Palcátech 438, 331 41. Kralovice

Identifikační čísloprovozovny: 1003813186

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007
Název: provoz ÚV a rozvod vody Nýřany
Umístění: parcela 15/1

Adresa: Antonína ny. 330 23. Nýřany
Identifikační číslo provozovny: 1003818820

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007

,\1 Výroba, obchod a služby neuvedenév přílohách ] až 3živnostenskéhoZákona
Obor činnosti: Provomvám'vodovodůa kanalizací a úprava a r0:vad vady

Název: Provoz kanalizace a ČOV Kralovice
Adresa: Na Palcátech 438. 331 41, Kralovice

Identifikační číslo provozovny: 1003813186

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007
Název: Rozvod vody Plzeň
Adresa: Údolní 520/6, 326 00, Plzeň - Božkov

Identifikační čísloprovozovny: 1003813224

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007
Název: Provoz ÚV a rozvod vody Kralovice

Adresa: Na Palcátech 438, 331 41, Kralovice
Identifikační čísloprovozovny: 1003813194

Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007
Název: Kanalizace Plzeň
Adresa: Jateční 2581/40, 301 00, Plzeň — Východní Předměstí

Identifikační čísloprovozovny: 1003813151
Zahájeníprovozování dne: 01.05.2007

ZVW Z 8 WEB 0041032

„!



Název: provoz ÚV a rozvod vody Nýřany
Umístění: parcela 15/1
Adresa: Antonína ny. 330 23, Nýřany
Identifikační číslo provozovny: 1003818820
Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Adresa: Malostranská 143/2, 326 00, Plzeň - Doudlevce

Identiflkační číslo provozovny: 1012259111
Zahájení provozování dne: 21.06.2018

Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Název: Čov Plzeň
Adresa: Jateční 2581/40, 301 00, Plzeň — Východní Předměstí

Identifikační číslo provozovny: 1003813178

Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Název: MTZ Kralovice
Adresa: Na Palcátech 438, 331 41, Kralovice

Identifikační číslo provozovny: 1003813208

Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Název: MTZ Plzeň
Adresa: Údolní 520/6, 326 00, Plzeň — Božkov

Identifikační číslo provozovny: 1003813216

Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Adresa: Malostranská 143/2, 326 00, Plzeň - Doudlevce
Identifikační číslo provozovny: 1012259111

Zahájení provozování dne: 21.06.2018
Obor činnosti: Testování, měření. analýzy a kantraly

Název: Rozvod vody Plzeň
Adresa: Údolní 520/6, 326 00, Plzeň - Božkov

Identifikační číslo provozovny: 1003813224

Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Název: Provoz Laboratoře
Adresa: Jateční 2581/40, 301 00, Plzeň - Východní Předměstí
Identiňkační číslo provozovny: 1003813160

Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Název: Provoz ÚV a rozvod vody Kralovice
Adresa: Na Palcátech 438, 331 41, Kralovice

ldentiňkační číslo provozovny: 1003813194

Zahájení provozování dne: 01.05.2007
Název: Kanalizace Plzeň
Adresa: Jateční 2581/40, 301 00, Plzeň - Východní Předměstí

Identifikační číslo provozovny: 1003813151

Zahájení provozování dne: 01.05.2007

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: (1)

Datum narození :

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: (2)

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: (3)

Datum narození:

Občanství: Česká republika

ZVW Z 8 WEB 00-11 033



Jméno apříjmení: (4)
Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: (5)

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: (6)

Datum narození:

Jméno a příjmení: (7)

Datum narození:

Jméno a přijmení: (8)

Datum narození:

Jménoapříjmení: (9)
Datum narození:

Jméno a příjmení: (10)

Datum narození:

Úřad příslušný podle 571 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Plzně

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu zapsány

v živnostenském rej stříku.

- 5 - sz :&WEB0041(131




